

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB

(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Back Side Films ApS

c/o Børglum, Frederiksborggade 31, 3. tv., 1360 København K.

CVR-nr. 30 82 86 58

Årsrapport for 2017

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 17/5 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Lene Børglum", written over a horizontal line.

Dirigent

Lene Børglum

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er selv, eller gennem ejerskab/medejerskab af andre selskaber, at drive produktion og administration af rettigheder til film, musik og andre audiovisuelle produkter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. -1.015 og en egenkapital på kr. 98.777.

Resultatet for den forløbne regnskabsperiode er som forventet, idet selskabet er uden aktivitet.

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Øvrige tilgodehavender	3.173	3.173
2	Udskudt skatteaktiv	286	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	6.100
	Mellemregning med moderselskab	7.562	1.462
	Tilgodehavender i alt	<u>11.021</u>	<u>10.735</u>
	Likvide beholdninger	90.356	92.307
	Likvide beholdninger i alt	<u>90.356</u>	<u>92.307</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>101.377</u>	<u>103.042</u>
	Aktiver i alt	<u><u>101.377</u></u>	<u><u>103.042</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note	31/12 2017	31/12 2016	
	kr.	kr.	
	PASSIVER		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført til næste år	-26.223	-25.208
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Egenkapital i alt	<u>98.777</u>	<u>99.792</u>
	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anden gæld	<u>2.600</u>	<u>3.250</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.600</u>	<u>3.250</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.600</u>	<u>3.250</u>
	Passiver i alt	<u>101.377</u>	<u>103.042</u>
4	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1 Personaleudgifter				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
2 Beregnede skatter				
Beregnet selskabsskat	0	-6.100		
Udskudt skat, regulering	<u>-286</u>	<u>5.385</u>		
	<u>-286</u>	<u>-715</u>		
 Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>286</u>	<u>0</u>		
3 Egenkapital	Selskabs-	Overført		
	kapital	resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2017	125.000	-25.208	0	99.792
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.015</u>	<u>0</u>	<u>-1.015</u>
Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>125.000</u>	<u>-26.223</u>	<u>0</u>	<u>98.777</u>

4 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har afgivet almindelige garantier vedrørende igangværende og producerede film.

Forpligtelserne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem der fremgår af årsrapporten.